公告编号：2025-003

1

证券代码：400205 证券简称：泛海 3 主办券商：山西证券

泛海控股股份有限公司

关于公司控股股东所持部分公司股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、司法拍卖的基本情况

2024年 12月 13日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司

控股股东中国泛海控股集团有限公司（以下简称“中国泛海”）发来的北京市第

二中级人民法院（以下简称“北京二中院”）出具的《拍卖通知书》。北京二中院

将通过淘宝网对中国泛海持有的部分公司股份 61,673,333股（证券简称：泛海 3，

证券代码：400205，股份性质：挂牌后机构类限售股）进行公开司法拍卖，开拍

时间为 2025年 1月 13日 10时至 2025年 1月 14日 10时止(延时除外)。具体内

容详见公司 2024 年 12 月 16 日披露于全国股份转让系统信息披露平台

(www.neeq.com.cn)的相关公告。

二、拍卖进展

2025年 1月 14日，公司经查询淘宝网获悉，因在规定时间内无人竞价，上

述 61,673,333股公司股份的司法拍卖已流拍。

三、对公司的影响

本次司法拍卖事项对公司的生产经营无重大直接影响。公司将密切关注后续

进展情况，并根据相关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

泛海控股股份有限公司

董事会

2025年 1月 14日

	一、司法拍卖的基本情况
	2024年12月13日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司控股股东中国泛海控股集团有限
	二、拍卖进展
	2025年1月14日，公司经查询淘宝网获悉，因在规定时间内无人竞价，上述61,673,333股公司股
	三、对公司的影响
	本次司法拍卖事项对公司的生产经营无重大直接影响。公司将密切关注后续进展情况，并根据相关法律法规的规定